ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:  3577     / GUQ-UBND

Hương Trà, ngày    27   tháng 12 năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

 Tôi: NGUYỄN DUY HÙNG; Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

Hương Trà

 Hiện nay, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đang là người có quyền lợi,

nghĩa vụ liên quan trong vụ án dân sự về “Tranh chấp về thừa kế tài sản ” theo đơn

khởi kiện của bà Trương Thị Kim Vân, địa chỉ: số 108 đường Ngọc Hồ (tổ 10),

phường Hương Hồ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Vì lý do công việc, tôi ủy quyền cho: Bà Trần Thị Ngọc Loan; Chức vụ:

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tham gia các phiên họp liên quan

đến việc giải quyết vụ án dân sự nêu trên.

Thời hạn ủy quyền: Từ ngày ủy quyền cho đến lúc kết thúc vụ kiện./.

Nơi nhận:           NGƯỜI ỦY QUYỀN
- Tòa án nhân dân tỉnh;

- CT UBND thị xã;

- Bà Trần Thị Ngọc Loan- TP TNMT thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- CVP;

- Lưu: VT, CVNC.

        CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

                         Nguyễn Duy Hùng

		2023-12-27T18:04:24+0700